DISPUTATIO MEDICA

INAUGURALIS,

DE

APOPLEXIA HYDROCEPHALICA.

DISPUTATIO MEDICA

INAUGURALIS

DE

APOTHECA HYDROCEPHALICA

ET ALBICERIA MIXTA

GAU

ANNIVERSARIA SANCTI JUVENTINI

ET AUGUSTINE REVELATIONIS, apud Regiam VEN

D. GEORGII BAIRD, M.D. AST. F.

ACADEMIAE EDINBURGHENSIS LIBRARIUS

DISPUTATIO MEDICA

AMPITISSIMI SENATUS ACADMICI CONVENTUS

E. NOBILISSIMAE FACULTATIS MEDICAE GLASGOW

PRO GRADU DOCTORIS

ACADEMIAE EDINBURGHENSIS LIBRARIUS
AC PRIVILEGIIS IN MEDICINA HONORIBUS AC PRESTIGIIS
ET CETERIS CONFERENDIS ET ATIA

EDINBURGHENSIS LIBRARIUS

T A T T O M 8 A M O N T

A R I T A N N U S E T

IN CLASSE REGIA CHIRURGICA

MEMOR

SOCIETATIS REGIE MEDICE EDIN. SCOTIAE

AB ITEM 24. IUNI. MOTU SECODAE SOCIETATIS

SCOTTICAE, IN DIES HOC INTELLIGENDUM, TERRAM BRITANNICAM DEDICARE, HOC EST SUBSTANTIUM

CENSUS

EDINBURGH:

EXCUDENS C. STEWART ET SCOTT.

ACADEMIAE EDINBURGHENSIS

MDCCLXVIII.

MDCCLXIX.

DISPUTATIO MEDICA
INAUGURALIS,

DE

APOPLEXIA HYDROCEPHALICA;

QUAM,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

Ex Auctoritate Reverendi admodum Viri,

D. GEORGII BAIRD, SS.T.P.

ACADEMIAE EDINBURGENAE PRAEFECTI;

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI Consensu;

Et NOBILISSIMAE FACULTATIS MEDICAE Decrto;

PRO GRADU DOCTORIS,

SUMMISQUE IN MEDICINA HONORIBUS AC PRIVILEGIIS
RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS;

Eruditorum examini subjicit

THOMAS MOFFAT,

BRITANNUS;

IN CLASSE REGIA CHIRURGUS

NEC NON

SOCIETATIS REGIÆ MEDICÆ EDIN. SOCIUS.

Ad diem 24. Junii, horâ locoque solitis.

Sufficit, si quid fiat intelligamus, etiam si quomodo quidque fiat ignoremus.

CICERO.

EDINBURGI:

EXCUDEBANT C. STEWART ET SOCII,

ACADEMIAE TYPOGRAPHI.

M DCCC.

DISCUSSIONE MEDICA
VIRIS OPTIMIS
IN AVOCARATIS

така

АПОЛІЕКСИСІЯ СІРІОЗНОСТІ
AMICIS DIGNISSIMIS

ERASMO GOWE R

ДЕЛОВІ ТЕКСТИ
ДЕЛОВІ ТЕКСТИ
ДЕЛОВІ ТЕКСТИ

ГУЛІЕІМО ГАСІНГОН

ДІСКУСІЙНЕ ВАСУЛАІСІІ МІДІЧНА ДІЛІНІ

ОБЕРТ

AUGOTR.

ДІСКУСІЙНЕ ВАСУЛАІСІІ МІДІЧНА ДІЛІНІ

ДІСКУСІЙНЕ ВАСУЛАІСІІ МІДІЧНА ДІЛІНІ

ДІСКУСІЙНЕ ВАСУЛАІСІІ МІДІЧНА ДІЛІНІ

ДІСКУСІЙНЕ ВАСУЛАІСІІ МІДІЧНА ДІЛІНІ

VIRIS OPTIMIS
ET
AMICIS DIGNISSIMIS
ERASMO GOWER,
EQUITI;
ET
GULIELMO ESSINGTON,
ARMIGERO;
PEREXIGUUM
AMICITIAE ET OBSERVANTIAE
TESTIMONIUM,
HANC
DISPUTATIONEM
GRATO ANIMO
OFFERT
AUCTOR.

ВЕЛИЧО СИМІ

ТЭ

ДІСТАНЦІЯ ПРОМІЯ 7210.

РЕВОР ОМРАДЕ

ЛІТІУДН

ЗА

ТХ

МОТОДІСТАНЦІЯ 7210.

СХЕДІМІА

МУНІКІЛІЯ

ЗАПУДІЛІССО ТЕ ЗАІСІМА

СІЛІУДОЧНІ

МУІКОМІСІТ

Після цього засідання пішли залізницею.

Все було пакоїтати чеканкою відом

ши, що він відмінно відповів на всіх від

оміна отдал